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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/01-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

Jeesus Pilatuksen edessä 
 
Jeesus seisoi maaherra Pilatuksen edessä, ja maaherra kysyi Häneltä: ”Sinä 
siis olet juutalaisten kuningas?” Jeesus vastasi: ”Sinäpä sen sanot.” Ja kun 
ylipapit ja vanhimmat syyttivät Häntä, hän ei vastannut mitään. Silloin Pila-
tus sanoi Hänelle: ”Etkö kuule, kuinka paljon todisteita he esittävät Sinua 
vastaan?” Mutta Jeesus ei vastannut yhteenkään hänen kysymykseensä. 
Maaherra ihmetteli sitä suuresti. 
 

https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.27.11-14.FINRK  

 
 

Mahtoi maaherralle olla uusi kokemus, tuskin hänen edessään oli ollut 
aiemmin ihmistä, jonka ei tarvitse puolustella itseään ja tekojaan. Jee-
suksen viattomuus ja hyvät tarkoitukset ja teot riittivät, ei Hänen tar-
vinnut puolustautua.  
 
Toisaalta Jeesus olisi voinut taistella tiensä ulos tilanteesta, mutta sil-
loin kirjoitukset eivät olisi käyneet toteen. Voisiko meillä olla samanta-
paista luottamusta Jumalaan, tuli mitä tuli, olemme Hänen käsissään. 
Jumala voi varjella meidät vaaroista ja kuolemasta. 
 
Juutalaisten Kuningas oli suuri nimitys, mutta Jeesus oli vieläkin enem-
män. Hän tulee hallitsemaan koko maailmaa ja Hänen edessään jokai-
sen polven tulee notkistuman! Hän on viimeisenä seisova multien päällä. 
Pilatus yritti saada Jeesuksesta tietoa, mikä Hän oli ja mistä Häntä 
syytettäisiin. Kuninkuuteen Jeesus vastaa tarttumatta aiheeseen. 



 
Sinäpä siitä puhut. Ei Jeesuksen tarvinnut taistella saadakseen kunin-
kuuttaan. Hänen Kuninkuutensa ei ole tästä maailmasta. 
 
”Etkö kuule” – Pilatus tivaa Jeesukselta. – Varmasti Jeesus kuuli, kuinka 
Hänelle rakkaat ihmiset syyttivät, pilkkasivat ja ivasivat Häntä. Var-
masti se satutti, kun ihmiset eivät ymmärtäneet hyvyyttä ja jumalista 
rakkautta. He olivat täynnä vihaa. Jeesus tiesi kuitenkin, mikä olisi Ju-
malan suunnitelma. Vaieten Hän hyväksyy tuomionsa, astellakseen ker-
takaikkiseksi uhriksi – sinun ja minunkin tähteni. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Jeesuksen ei tarvinnut puolustella ja selitellä tekojaan 
 Jeesus oli hiljaa, että kirjoitukset kävisivät toteen  
 Jeesus on enemmän, kuin juutalaisten kuningas  
 Vaieten Jeesus hyväksyy tuomionsa, tullakseen uhriksi kaikkien 

meidän tähtemme 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 
 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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